
REF. MALAGATOWERSM3

Pris from 1 701 000 €  New development
MalagaTowersM3 Lägenheter, west-malaga, Malaga
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I west-malaga, Malaga med ett start pris på 1,701,000 €, 6 Lägenheter tillgängliga
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i west-
malaga, Malaga med ett start pris på 1,701,000 €

Malaga är välkänt för sin enkla blandning av tradition och modern sofistikering och
Malaga Towers Vision-projektet återspeglar detta med sin unika 2000-talsarkitektur,
fokus på hållbarhet och respekt för sin miljö.

Detta är det tredje av tre torn i denna utveckling, och har 20 våningar och lägenheter
med 1-4 sovrum, havsutsikt och gott om inre utrymmen, plus en generös privat
terrass vardera. Fastigheterna har designats för att prioritera den underbara utsikten,
även från de lägsta våningarna, och njuta av långa timmar av solljus.

Inredningen har utförts av den prestigefyllda Beriestain Studio, som ger moderna,
hållbara hem med utsökt finish och material samt ljusa färger och inslag av värme
som tillhandahålls av användningen av högkvalitativt trä.

Dessutom har utvecklingen enastående gemensamma faciliteter såsom ett gym,
solarium, infinitypool, poolbar, kontor, co-working space, spelrum, biograf, en
plantskola och ett spa, bland annat. Två parkeringsplatser och ett förråd ingår till
varje lägenhet.

Detta är en verkligt unik möjlighet i Malaga, med inga andra fastigheter som dessa
tillgängliga vid havet.

Höjdpunkter

Plats vid havet
Utbud av fastigheter
Strategiskt läge intill stranden och centrum
Alla fastigheter har havsutsikt och terrasser
Utsökt inredning
Enastående gemensamma faciliteter
Samtida, hållbar byggnad
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 12 3 Sovrum 3 Badrum , Terrass 45m²

Lägenhet 1 701 000 € Våning 15 3 Sovrum 3 Badrum , Terrass 40m²

Lägenhet 2 940 000 € Våning 16 3 Sovrum 3 Badrum , Terrass 130m²

Lägenhet 2 342 000 € Våning 17 4 Sovrum 3 Badrum , Terrass 81m²

Lägenhet 2 696 000 € Våning 17 3 Sovrum 3 Badrum , Terrass 69m²

Lägenhet 2 592 000 € Våning 18 4 Sovrum 3 Badrum , Terrass 81m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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